

Finansgruppen Invest II ApS

Egtoftevej 1, 2950 Vedbæk

(CVR-nr. 25 84 99 06)

Årsrapport for 2011/12

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2012

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|-------------|
| Påtegninger: | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning: | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab: | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Noter til årsregnskab | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Finansgruppen Invest II ApS Egtoftevej 1 2950 Vedbæk CVR-nr.: 25 84 99 06 Regnskabsåret 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jesper Tullin |
| Revision | JWS Revision Registreret revisionsaktieselskab Slotsmarken 12 2970 Hørsholm |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer, enten direkte eller via investeringer i andre ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 11.205, hvilket er som forventet.

Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet

Med hensyn til væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet henvises til note 1 i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for perioden 1. maj 2011 - 30. april 2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -4.493 | -3.500 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -4.493 | -3.500 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 15.698 | 15.011 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 11.205 | 11.511 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>11.205</u> | <u>11.511</u> |
| Resultatfordeling | | | |
| foreslås fordelt således: | | | |
| Overført til Overført resultat | | <u>11.205</u> | <u>11.511</u> |
| Overført til egenkapital, netto | | <u>11.205</u> | <u>11.511</u> |

BALANCE pr. 30. april 2012**AKTIVER:**

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 224.999 | 209.301 |
| TILGODEHAVENDER, I ALT | | 224.999 | 209.301 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT | | 224.999 | 209.301 |
| AKTIVER, I ALT | | 224.999 | 209.301 |

BALANCE pr. 30. april 2012**PASSIVER:**

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Anpartskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3 | 92.006 | 80.801 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| EGENKAPITAL, I ALT | | 217.006 | 205.801 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Anden gæld | | 7.993 | 3.500 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT | | 7.993 | 3.500 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT | | 7.993 | 3.500 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER, I ALT | | 224.999 | 209.301 |
| | | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

NOTER**1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet****Going concern**

Selskabets ultimative kapitalejere har besluttet at ophøre samarbejdet, hvorfor koncernen har iværksat en restrukturering af koncernstrukturen. Samtidig har den generelle økonomiske situation i omverdenen forårsaget, at koncernen har økonomiske udfordringer. Koncernens ledelse er således i forhandling om koncernens fremtidige kreditfaciliteter. Forhandlingerne er pågået i nogen tid. Koncernens fortsatte drift afhænger af, hvorvidt der kan indgås en aftale, således at koncernen kan opnå den tilstrækkelige likviditet til at fortsætte sin drift og herunder indfri sine finansielle forpligtelser som minimum frem til 30. april 2013. Det har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke været muligt for koncernen at opnå dokumentation for de opnåede positive tilkendegivelser om de fremtidige kreditfaciliteter, hvorfor der således er væsentlig og betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en samlet aftale om finansieringsforholdene for koncernen og har således valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Koncernen har endvidere igangsat en optimering af sine finansielle beredskaber i de enkelte selskaber via en højere fokusering på koncerninterne mellemregninger. De enkelte selskabers evne til at indfri koncerninterne forpligtelser og hermed selskabets evne til at fortsætte driften, afhænger primært af, at ovenstående aftale etableres.

2. Skat af årets resultat

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalen er opgjort således:

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Ialt</u> |
|--------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 80.801 | 205.801 |
| Overført i året | <u>0</u> | <u>11.205</u> | <u>11.205</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>92.006</u> | <u>217.006</u> |

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 .

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskab, ledelsesberetning og noter.